ч *

Законодательное Собрание
Ирхутоурй^ласти

№ ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 февраля 2020 года х 25-уг №.
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 2 статьи 2
Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах регулирования

административной ответственности в области благоустройства
территорий муниципальных образований Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

h Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в
области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу исполняющего
обязанности полномочного представителя Губернатора Иркутской области в
Законодательном Собрании Иркутской области Буянова Р.В.

Временно исполняющий обязанност:
Губернатора Иркутской области

06ЛАСТЦ
ЪЬПАсгь

АКТАМИ
¥LKJQ6: зев

?«*•» i *

j Законодательное Собрание
Иркутской области

1 Вх. № SZ&-
дДата () S 0J- 2Qft^07.
Я на /Э-^З-плистах, индекс